
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sławoborze za 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art.267 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz 
w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań i informacji (Dz. U. z  2022 r. poz. 561) postanawiam:  

§ 1. Przedstawić: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 rok, które zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody ogółem: 

a) plan - 23 154 920,13 zł 

b) wykonanie - 23 919 404,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 21 111 515,40 zł 

- dochody majątkowe: 2 807 889,33 zł 

2) wydatki ogółem: 

a) plan - 24 624 093,90 zł 

b) wykonanie - 23 849 453,01 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 19 884 424,62 zł 

- wydatki majątkowe: 3 965 028,39 zł 

§ 2. Sprawozdanie w części opisowej i tabelarycznej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do sprawozdania dołączono sprawozdanie z wykonania planu finansowego (przychody i koszty) 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Sławoborzu oraz informację o stanie mienia 
komunalnego Gminy Sławoborze. 

§ 4. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się: 

1. Radzie Gminy Sławoborze 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sławoborze. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F582D2A-BCC6-4D48-920E-36AC08FA972C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


